



تاریخ	۲۱
دی	۱۴۰۰
سه‌شنبه	

صفحه	۴
شماره	۲۲۶۹
سال	بیست‌وهفتم

## خبر

رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل بار شهرداری شیراز خبر داد:

### راه‌اندازی هفت ایستگاه بارانداز حاشیه‌ای

رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل بار شهرداری شیراز گفت: هفت ایستگاه بارانداز حاشیه‌ای در خیابان لطفعلی‌خان زند از چهارراه نمازی تا شیخ روزبهان راه‌اندازی شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان مدیریت حمل و نقل بار شهرداری شیراز آرش نعمتی افزود: این اقدام با هدف ساماندهی تردد، نظم دهی و سهولت تخلیه و بارگیری خودروهای باری انجام شده است.

دبیر برگزاری هفتمین جشنواره رسانه‌ای ابوذر در فارس خبر داد:

### تمدید جشنواره رسانه‌ای ابوذر فارس تا ۳۰ دی‌ماه

دبیر برگزاری هفتمین جشنواره رسانه‌ای ابوذر در فارس در ادامه با اعلام اینکه جشنواره در بخش‌های «خبر»، «مصاحبه»، «گزارش»، «پیت»، «یادداشت»، «کاریکاتور»، «هوشن گرافیک»، «فیلم خبری» و «مکس» برگزار خواهد شد افزود: مهلت ارسال آثار تا روز ۳۰ دی ماه امسال تمدید شده است.



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از ابراهیم شیشه‌گر با بیان اینکه برای هفتمین سال متوالی است که این جشنواره در سطح کشور و چهارمین سال در استان فارس به صورت استانی برگزار می‌شود، گفت: این جشنواره یکی مهم‌ترین برنامه‌های بسیج رسانه در استان فارس است. این فعال رسانه‌ای بیان کرد: هفتمین جشنواره رسانه‌ای ابوذر با ۱۳ محور و در ۹ قالب برگزار می‌شود که موضوعات مختلفی دارد. شیشه‌گر ادامه داد: هر فرد می‌تواند در سه بخش و در هر بخش حداکثر سه اثر را برای شرکت در جشنواره ارسال کند. او، محورهای هفتمین جشنواره رسانه‌ای ابوذر در استان را "جهش تولید، امیدآفرینی، ظرفیت‌های کشاورزی استان، حقوق شهروندی، بصیرت و دشمن‌شناسی، آسیب‌های اجتماعی، بیانیه گام دوم، کمک مؤمنانه، مدافعت سلامت و شهدای رسانه‌ای، سبک زندگی، فرصت‌ها

یک استان فارسی؛

### سرپرست دفتر نظارت، ارزیابی و تضمین کیفیت دانشگاه پیام نور شد



طی حکمی از سوی رئیس دانشگاه پیام نور، علی شجاعی فرد به عنوان سرپرست جدید دفتر نظارت، ارزیابی و تضمین کیفیت دانشگاه پیام نور منصوب شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه پیام نور استان فارس، شجاعی فرد عضو علمی دانشگاه پیام نور می‌باشد که در سوابق وی مشاور معاونت پژوهش و فناوری دانشگاه، مدیر نظارت و ارزیابی دانشگاه پیام نور استان فارس و مسئول بسیج اساتید دانشگاه پیام نور

برای اولین بار در کشور صورت گرفت؛

### تجهیز تصفیه‌خانه فاضلاب شماره یک آبفا شیراز با دستگاه‌های دانش‌بنیان داخلی

همکاری دفتر مدیریت بهره‌برداری و توسعه تصفیه‌خانه فاضلاب شرکت آب و فاضلاب شیراز، شرکت مزبور موفق به طراحی، ساخت و نصب یک دستگاه گریبکس و توربین هوادهی در سال ۱۳۹۹ شد.

این مقام مسئول در بخش فاضلاب تصریح کرد: پس از پایش عملکرد تجهیز مذکور در یک دوره زمانی ۷ ماهه، این نتیجه حاصل شد که سیستم هوادهی سطحی ابداع شده در داخل کشور می‌تواند جایگزین بسیار مطمئن و پربازدهی برای هوادهای سطحی تولید خارج باشد. وی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: تولیدکنندگان داخلی سیستم‌های هوادهی سطحی تا تا امروز توان تولید هوادهای با حداکثر توان ۱۵ کیلووات را داشتند که با اقدامی که صورت گرفت برای اولین بار سیستم‌های هوادهی سطحی با توان ۵۵ کیلووات در کشور تولید گردید.

زارع خاطرنشان کرد: با موافقت و حمایت مدیرعامل آبفا شیراز و نیز بازدید و بررسی به عمل آمده توسط معاونت برداری و توسعه فاضلاب در مرداد ماه سال جاری و پس از تأیید عملکرد هواده منصوبه؛ شرکت آب و فاضلاب شیراز نسبت به عقد قرارداد برای خرید تعداد پانزده دستگاه الکتروموتور گریبکس و توربین هوادهی اقدام نمود.

مدیر دفتر بهره‌برداری و توسعه تصفیه‌خانه فاضلاب آبفا شیراز گفت: در فاز اول قرارداد و در مدت‌زمان بسیار کوتاهی تعداد ۵ دستگاه موتور، گریبکس و توربین هوادهی توسط شرکت دانش‌بنیان داخلی ساخته شده و نیمه دی ماه سال جاری در حوض شماره ۲ تصفیه‌خانه فاضلاب شماره ۱ با موفقیت نصب و راه‌اندازی شد.

وی با اشاره شرکت سازنده دستگاه موتور، گریبکس و توربین هوادهی محصولات خود را برای مدت سه سال ضمانت نموده و به مدت ده سال خدمات پشتیبانی دارد اظهار داشت: خرید تجهیزات شرکت‌های داخلی علاوه بر حمایت از تولید داخل، وابستگی به تأمین‌کنندگان خارج از کشور را کاهش داده و استفاده از خدمات پس از فروش به راحتی میسر می‌باشد که اهمیت این موضوع در شرایط تحریم بیش از پیش خودنمایی می‌کند.

افتخاری دیگر برای شهرهای جدید در استان فارس رقم خورد؛

### ناظم الشریعه، مشاور مدیر عامل شرکت عمران صدرا نامزد بهترین‌های فوتسال جهان

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید صدرا، نامزد عنوان بهترین مربی سال فوتسال جهان در سال ۲۰۲۱ (جایزه دیمیتری نیکولائو) شد.

همچنین ملی‌پوشان ایران نیز در مرحله یک چهارم نهایی جام جهانی لیوانی، از دور مسابقات کنار رفتند و در جایگاه هفتم رده‌بندی جهانی ایستادند.

بهترین‌های تیم ملی، تیم ملی ایران، آرژانتین، بوسنی و هرزگوین، قزاقستان، مراکش، پرتغال، اسلواکی، ازبکستان و ونزوئلا می‌باشند و همچنین محمد ناظم‌الشریعه (ایران)، باخدیر احمدوف (ازبکستان)، ماریان برگی (اسلواکی)، برونو گارسیا (اسپانیا)، هیچام گیوگ (مراکش)، فردی میگل گونزالز (ونزوئلا)، خورخه براز (پرتغال)، کاکا (قزاقستان)، ایوو کرزو (بوسنی و هرزگوین)، راتول لوچیکس (آرژانتین) جزو ۱۰ نامزد برتر جهان در سال ۲۰۲۱ می‌باشد.

شایان ذکر است ناظم‌الشریعه مشاور امور ورزشی مدیرعامل شرکت عمران شهر صدرا، در سال ۱۴۰۰/۱۱/۳۰ مرتب تیم ملی امید کشور و سال ۹۳ بعنوان سرمربی این تیم و دستیار خسوس کاندلاس در تیم ملی فوتسال ایران، انتخاب و از شهریور ماه سال ۱۳۹۴ جانشین این سرمربی اسپانیایی شد و هدایت تیم ملی فوتسال بزرگسالان ایران را به عهده دارد.



برای اولین بار در کشور، تصفیه‌خانه فاضلاب شماره یک شرکت آب و فاضلاب شیراز با ۵ دستگاه گریبکس و توربین هوادهی ساخت شرکت دانش‌بنیان داخلی تجهیز شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و آموزش همگانی آبفا شیراز، مدیر دفتر بهره‌برداری و توسعه تصفیه‌خانه فاضلاب آبفا شیراز با اشاره به آغاز عملیات راه‌اندازی و بهره‌برداری از تصفیه‌خانه فاضلاب شماره ۱ شیراز از سال ۱۳۸۵ گفت: سیستم هوادهی تصفیه‌خانه فاضلاب شماره ۱ از نوع هوادهی سطحی و با استفاده از تعداد ۲۰ دستگاه گریبکس ساخت شرکت خارجی بود که پس از گذشت سه سال از شروع بهره‌برداری تعدادی از گریبکس‌ها از ناحیه چرخ‌دنده دچار شکستگی شدند.

بهبود زارع به دشواری عملیات تعمیر گریبکس‌های تصفیه‌خانه فاضلاب تأکید کرد و اظهار داشت: علی‌رغم پیگیری‌های متعدد و استفاده از تجارب چندین شرکت سازنده داخلی، انجام تعمیرات و ساخت چرخ‌دنده‌های مختلف، کارگشا نبود و طی مدت ۱۰ سال، تعداد ۱۴ دستگاه گریبکس از مدار بهره‌برداری خارج گردید به همین دلیل امکان اکسیژن‌رسانی در حوض هوادهی به شدت کاهش یافت وی افزود: از طرفی اجرای طرح ارتقای مصوب شرکت مهندسی جهت بازسازی و ارتقای بخش هوادهی تصفیه‌خانه و تبدیل به روش هوادهی عمقی زمان بر بوده و هزینه‌ای بالغ بر ۱۰۰ میلیارد تومان در بر خواهد داشت.

مدیر دفتر بهره‌برداری و توسعه تصفیه‌خانه فاضلاب آبفا شیراز ابراز داشت: جهت حل مشکل، با شرکت دانش‌بنیان داخلی برای ساخت گریبکس و توربین هوادهی ارتباط برقرار شد که با همفکری و

شهردار منطقه پنج شیراز خبر داد:

### افتتاح اولین پیست موتورسواری شیراز تا پایان سال در منطقه پنج

ساختمان‌های اداری، تعمیرگاه وسایل نقلیه، ساختمان خیرنگاران و دآوری و نگهبانی و نمازخانه و سرویس بهداشتی به متراژ ۴۰۰ مترمربع می‌باشد و تا پایان سال شاهد بهره‌برداری آن خواهیم بود.

رضا مسعودی گفت: این پیست ویژه موتورهای کراس طراحی شده و وجود تپه‌های خاکی و محیط استاندارد و ایمن باعث می‌شود تا شاهد استقبال علاقه‌مندان به این ورزش باشیم.

شهردار منطقه پنج شیراز افزود: یکی از ویژگی‌های این پیست قرار گرفتن در دل بوستان مادر است و در کنار مجموعه‌های منحصربه‌فرد ورزشی دیگری از قبیل اسب‌سواری، پیست استاندارد اسکیت، پارک آموزش ترفیکی، سالن تیراندازی، رینگ دوچرخه‌سواری و پیاده راه است و به عنوان اولین پیست موتورسواری استاندارد شهر مورد استقبال علاقه‌مندان به این رشته قرار گیرد.

شهردار منطقه پنج افزود: این پروژه با اعتباری بالغ بر ۳۸ میلیارد تومان ساخته شده که از این میزان ۳۰ میلیارد تومان آن هزینه تملک و ۸ میلیارد تومان هزینه اجرا این پروژه ۵۰۰ نفر تماشاچی هم‌اکنون شامل



شهردار منطقه پنج شیراز از بهره‌برداری اولین پیست موتورسواری شیراز تا پایان سال در این منطقه خبر داد.

به گزارش روزنامه روابط عمومی شهرداری منطقه پنج شیراز با بیان گفت: یکی از مهمترین پروژه‌های ما که هم‌اکنون باهدف ایجاد محیطی مفرح و به منظور تخلیه هیجانات جوانان و علاقه‌مندان به موتورسواری در جنوب شرقی شهر شیراز در حال انجام است ساخت پیست موتورسواری پارک مادر است که در مراحل نهایی اجرا قرار دارد.

رضا مسعودی ادامه داد: این پیست موتورسواری در زمینی به مساحت یک و نیم هکتار در حال اجراست که تاکنون ۷۲ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و در رعایت کامل استانداردهای فدراسیون اتومبیل‌رانی و موتورسواری ساخته خواهد شد. وی اظهار داشت: این پیست به طول ۳ کیلومتر و ظرفیت پذیرش ۵۰۰ نفر تماشاچی هم‌اکنون شامل

چهار کتاب انصاری نژاد در «باتوق کتاب»

نقد شد؛

### آیین رونمایی و جشن امضا

نژاد به همراه شعرخوانی شاعران در «باتوق کتاب» با حضور غلامرضا کافی و محمد مرادی اعضای هیئت‌علمی دانشگاه شیراز، برگزار و در این محفل ادبی اهالی کتاب به نقد و بررسی آثار نویسنده یاد شده پرداختند.



در برنامه یادشده کتاب‌های «سواحل بی‌تاب، پنجره‌های تماشا، ورزش‌های شکفت و باغ‌تاج» به بوته تحلیل و گفت‌وگو قرار گرفت که به همراه شعرخوانی شاعران ادامه یافت.

این برنامه توسط، اداره کل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس فارس، انجمن قلم ایران، سازمان فرهنگی اجتماعی شهرداری شیراز، حوزه هنری استان، اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس و سازمان بسیج هنرمندان اجرا گردید.



#### آگهی دعوت مالکین سهامدار جهت تشکیل مجمع عمومی عادی و فوق العاده (نوبت سوم)

بدینوسیله با توجه به حد نصاب نرسیدن مجامع نوبت اول و دوم ، از کلیه مالکین سهامدار موسسه آروند الماس دراک به شماره ثبت ۴۴۱۱ و شناسه ملی ۰۹۹۹۹۹۵۷ دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی و فوق العاده موسسه که به ترتیب در ساعت ۱۵:۰۰ و ۱۵:۳۰ مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۳۰ هم از ۴۸ سهم عرصه به انضمام شش‌دانگ اعیانی یک باب خانه به مساحت ۴۹۱/۶۲ مترمربع به پلاک ۲۱۵۳ مصوبات مجمع سوم با هر تعداد خواهد بود.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

- ۱-افزایش مشترکات غیر منقول مجتمع
- ۲-اصلاح اساسنامه موسسه مبنی بر اصلاح تعداد ۱۱۶ واحد مسکونی مجتمع
- ۱-تعیین بازرس ۱۹۵۷۶۱/۳۷۴۲۹

هیات مدیره موسسه

#### آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۰/۱۰/۱۹-۱۴۰۰/۳۱۱۰۳۳۰۰۳۴۵-۱۴۰۰۶۰۳۱۱۰۳۳۰۰۳۴۵ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رستم تصرفات مالکانه بلامعارض اراضی حاکم حسین باقری فرزند کریم بشماره شناسنامه ۲۲۹۰۲۶۹۰۵۱ صادره از ممسنی نسبت به ۴/۵ دانگ عرصه از شش‌دانگ عرصه به انضمام شش‌دانگ اعیان یک باب خانه به مساحت ۳۸۸/۲۲ مترمربع تحت پلاک ۱۸۴ فرعی از ۸۵ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی مذکور قطعه ۰۹ بخش ۰۷ فارس حوزه ثبت ملک رستم انتقالی احدی از وراث شهباز باقری فرزند علی قلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۴۰۰/۱۰/۲۱  
تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۱/۰۶

۸۰ م الف  
موسی کشاورزی – رئیس ثبت اسناد و املاک

#### آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۰/۱۰/۰۲-۴۰۰۶۰۳۱۱۰۳۳۰۰۳۴۵ مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مسلم شکری آقاجری فرزند علی بشماره شناسنامه ۲۱۵۳ صادره از ممسنی نسبت به ۳۵ سهم از ۴۸ سهم عرصه به انضمام شش‌دانگ اعیانی یک باب خانه به مساحت ۴۹۱/۶۲ مترمربع به پلاک ۲۱۵۳ فرعی از ۶۱ اصلی واقع در قطعه ۳ بخش ۷ فارس کازرون مفروز و مجزی شده از پلاک ۶۱ اصلی قطعه ۳ بخش ۷ فارس کازرون خریداری و انتقالی از مالک رسمی آقای عیدی محمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۴۰۰/۱۰/۲۱  
تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۱/۰۶

۳۷۵ م الف  
داود انصاری – رئیس ثبت اسناد و املاک

#### آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۰/۰۸/۱۱-۴۰۰۶۰۳۱۱۲۴۱۰۰۴۱۱۷ مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۱۱ موضوع پرونده کلاسه شماره ۱۴۰۰/۱۱/۴۴۱۱۲۴۱۰۰۴۱۱۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه ۵ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مرجان تقی زاده به شناسنامه شماره ۸۲ کدملی ۲۲۹۸۹۲۰۷۶۱ صادره شیراز فرزند محمد در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۱۳/۵۰ مترمربع به پلاک ۱۲۹۴۶ فرعی از ۲۱۳۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره ۷ فرعی از ۲۱۳۹ اصلی واقع در بخش ۴ حوزه ثبت ملک شیراز -ناحیه ۵ خریداری از مالک رسمی آقای حیدر صفری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۴۰۰/۱۰/۲۱  
تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۱/۰۶

۳۶۴۸ م الف  
محسن مرتضوی نیا – رئیس ثبت اسناد و املاک